
 
 

1/1 
 

ANO VI  N° 1260 – Sexta - Feira  06 de Janeiro de 2017 

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P O R T A R I A  Nº 001/2017 
 
ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA, Prefeito Municipal de Aral Moreira, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições Legais... 

 
R E S O L V E: 
 

Artigo 1º - Fica criada a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS IMOVEIS     
PARA LOCAÇÃO, a serem utilizados pelas Secretarias Municipais desta 
Prefeitura, a qual será composta das seguintes pessoas: 

- SIDNEI VIEIRA DE MELLO 
- JOÃO BIDÓIA 
- JULIO CÉSAR MARQUES 

Artigo 2º - Os membros da Comissão de Avaliação deverão apresentar o 
LAUDO DE AVALIAÇÃO, contendo inclusive os motivos e os fatos ora 
apresentados, com mandato contados a partir de 02/01/2017 até 
31/12/2017. 
Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogada as 
disposições em contrário. 
PREFEITURA DE ARAL MOREIRA-MS, 05 DE JANEIRO DE 2017. 
 
   ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA 
                      Prefeito de Aral Moreira-MS 
Registra-se, Afixe-se, Cumpra-se. 

   
 GIOVANI CORBARI                                                             
Secretário de 
Administração 

 

 
 

EMAILS INSTITUCIONAIS 

Secretaria de Saúde                                       saude@aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Planejamento               planejamento@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Obras                                       obras@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Promoção Social             assistencia@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Administração                            adm@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Educação                               semec@ aralmoreira.ms.gov.br 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


